
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
RIR.271.26.2022.CC Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie Gruta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRUTA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118632

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gruta 244

1.4.2.) Miejscowość: Gruta

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-330

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gruta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gruta.akcessnet.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00231370/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-30 08:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00231093/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
W SWZ - Rozdział XXII Zamawiający podał informację o wymaganiach dotyczących wadium
1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
Zadanie 1 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Gruta – 1.800,00 zł 
Zadanie 2 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Mełno – 2.000,00 zł
Zadanie 3 – Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Plemiętach – część 1 przebudowa studni głębinowych
– 35.000,00 zł
Zadanie 4 – Przebudowa odcinków sieci wodociągowej spinających gminną sieć wodociągową z przyłączem wodociągowym
w gminie Gruta – 12.000,00 zł

Po zmianie: 
W SWZ - Rozdział XXII Zamawiający podał informację o wymaganiach dotyczących wadium
1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
Zadanie 1 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Gruta – 1.800,00 zł 
Zadanie 2 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Mełno – 35.000,00 zł
Zadanie 3 – Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Plemiętach – część 1 przebudowa studni głębinowych
– 2.000,00 zł
Zadanie 4 – Przebudowa odcinków sieci wodociągowej spinających gminną sieć wodociągową z przyłączem wodociągowym

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00231370/01 z dnia 2022-06-30

2022-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w gminie Gruta – 12.000,00 zł

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00231370/01 z dnia 2022-06-30

2022-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia RIR.271.26.2022.CC Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie Gruta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRUTA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118632
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gruta 244
	1.4.2.) Miejscowość: Gruta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-330
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gruta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gruta.akcessnet.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00231370/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-30 08:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00231093/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



